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Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śtąski

za pośrednictwem Przewodniczqcego Rady Miejskiej Gryfów Ślqski

Treść interpelacji: / zapytania

Krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego przedmiotem interpelacji:

Nowe rozporządz,enie Ministerstrł,a Edukacji Narodclwej ,w,zakresie BHP w szkołaclr na które szkoły otrzymaĘ czas
na przvgotowanie się do zmian do l marca 20l9 roku lvniesiono min. zapis, ze dyrektorzy będą musieli zapewnió
uczniom m,in, dostęp dcl miejsc. w ktorych uczniowie będą mogli przechowl,wać podręczniki i inne pomoce
dydaktyczne"

Problem jest rvazny i warto ,zauważ7,ć że w dużej większości szkół okolicznych czy to w Mirsku, Lrvówku, Wleniu
czy w szkclle podstarł,owej nr 2 w Gryforł,ie uczniow,ie mają w szkole szafki z prawdziwego zdarzęnia zabezpieczone
przed dostępem innych uczniów i to jest prawidłolł,y kierunek pomocy uczniowi, wsparcie zdrowotne ucznja oraz
roz,w iązanie to powinno spowodclrvać skuteczn i ej sze egzek rł,ow-anie prawa uczn i a.

Pytania:

W jaki sposób dyrektorry- szkół zapelvnili uczniom takie nriejsce. czy miejsce te zabezpieczone jest przedl<radzieżą l
zniszczeniem pozostawionychrzeczry jeśli tak to rł, jaki sposób ? Cz,v uczeń ma dostęp w każdej chwili do takiego
nliejsca? Czy wszl,scy uczniorł,ie mają takie miejsce oraz jakijest stopieri realizacji tego prąvgotowania?

Czy dyrektorz,v szkoł zabezpieczyli na rok 2019 finanse na zakup np. szafek i utworzenie takich rniejsc? Jeśli nie to
w jaki sposób zamierzają zrealizować rozporządzenie MEN w zakresie BHP ł, podległej szkole ?

Kolejnym zapisem jest obowiązek szko§ zaperłnienia ucziriom dostępu do wody pitnej. W jaki sposób jest to
realizowane i jaki jest stopień realizacji"

Kolejne moje pytanie dotyczy rł,płyrł,u miesiecznego z reklam wlrł,ieszonych na ogrodzeniu szkoĘ nr 1 ? Czy mogą
one zarządzeniem pana Bunnistrza bi,ć w całośoi przeka,zrywane na zakup i uzupełnienie np. szafek w szkole?

Załącznikil
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Forma udzielonej odpowiedzi:

o pisemna nie później niż wterminie 14 dni od otrzymania interpelacji Iub zapytania

Podstawa prawna:

. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r" o samorządzie gminnym

. ustawa z dnia 11stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w ce|u zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych

. Statutu Gminy Gryfów śIąski § 4]-

pouczenie

Art. 24 pkt.4 ustawy o sg: lnterpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy
Art. 24 pkt, 5 ustawy o sg: Zapytonie składa się w sprawach aktualnych problemów gminy

L zaznaczyć właściwe


